

Lucrari de reparatie a acoperisului cu invelitori bituminoase

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie a acoperisului cu invelitori bituminoase

Valoarea de deviz 613 477,615 lei

Intocmit in prețuri curente 22.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	108,612	25,00	2 715,300
2.	7123010010200	Betonist	h-om	46,329	25,00	1 158,225
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,303	25,00	1 257,575
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	97,856	25,00	2 446,400
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,569	25,00	189,225
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	782,848	25,00	19 571,200
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	146,784	25,00	3 669,600
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 629,325	25,00	40 733,125
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 157,734	25,00	28 943,350
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,509	25,00	2 512,725
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 148,841	25,00	28 721,025
		Total manopera				131 917,750

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1 099,412	12,00	13 192,944
2.	01	Gura de scurgere confectionata din metal cu diametru minim 150mm	buc	3,000	278,00	834,000
3.	02	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	25,000	150,00	3 750,000
4.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	654,624	10,00	6 546,240
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,250	180,00	225,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	57,454	180,00	10 341,720
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,397	200,00	279,400
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	3 000,00	30,000
9.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	2,055	3 000,00	6 165,000
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,104	3 000,00	312,000
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	3 000,00	30,000
12.	2010237318750	Distantieri	buc	603,636	1,00	603,636
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	310,800	1,00	310,800
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,626	14,24	8,914
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	310,248	22,15	6 871,993
16.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	5,150	8,78	45,217
17.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	522,049	1,33	694,325
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 451,533	1,33	23 210,539
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,030	6 000,00	180,000
20.	2652102100737	Var hidratat	kg	172,360	8,45	1 456,442
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,884	0,00	0,000
22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,551	0,00	0,000

23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,279	0,00	0,000
24.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,334	0,00	0,000
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	43,056	0,00	0,000
26.	26821012	Tehnoelast ekp	m2	1 254,695	57,45	72 082,228
27.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	51,282	12,00	615,384
28.	2682132601626	Carton bitumat	m2	50,128	12,00	601,536
29.	2682787000	UniflexExpres EMP	m2	1 254,695	56,48	70 865,174
30.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	155,400	11,54	1 793,316
31.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	168,135	13,54	2 276,547
32.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	10,026	10,24	102,666
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,061	11,24	113,086
34.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,783	12,45	9,748
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,121	12,45	250,507
36.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,217	35,45	362,192
37.	2873122004100	Plase sudate	kg	2 032,241	14,54	29 548,784
38.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	50,440	600,00	30 264,000
39.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,662	17,45	81,352
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,305	17,45	22,772
41.	2874115840603	Piulita	buc	401,024	0,98	393,004
42.	2874115893300	Bolt	buc	401,024	2,11	846,161
43.	2874117308500	Cartus	buc	401,024	12,00	4 812,288
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,824	15,50	291,772
45.	4100126202818	Apa	m3	48,928	15,50	758,384
		Total materiale de construcții				291 179,071

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	20,684	10,24	211,804
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	133,533	10,00	1 335,330
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	175,831	10,00	1 758,310
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,662	300,00	498,600
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,331	10,00	363,310
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,033	300,00	9,900
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,728	22,00	16,016
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,104	35,45	3,687
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,013	35,46	532,362
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,800	100,00	1 480,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,153	160,00	3 704,480
		Total utilaje de construcții				9 913,799

Total:

Cheltuieli directe	lei	433 010,620
CASM	22,50 %	29 681,494
Cheltuieli de transport	5,00 %	14 558,954
Total	100,00 +	477 251,068
Cheltuieli de regie	4,00 %	19 090,043
Total	100,00 +	496 341,111
Beneficiul de deviz	3,00 %	14 890,234
Total	100,00 +	511 231,345
TVA	20,00 %	102 246,270

Total deviz:

613 477,6
15

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)